БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Л»М»:ТАМА? АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕМЕЗ-ТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ?АРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

           05 октябрь 2016 й.                            №  53                      05 октября 2016 г.

О внесении изменений в решение сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан   от 21 декабря 2015года «О бюджете сельского поселения

Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан на 2016год и плановый период 2017 и 2018 годов»

      Совет сельского поселения Лемез-Тамакский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Увеличить бюджетные ассигнования по следующим КБК:

       \0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\|013-1112+62000 рублей для оплаты заработной платы

2. Расходы произвести за счет свободного остатка средств

      3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения

  Глава сельского поселения                                                                 Р.Ю.Низамов